

Warszawa, 11 marca 2013 r.
Informacja prasowa

„EUReka” – nowa lokata inwestycyjna w Raiffeisen Polbank

Tylko do 15 marca br. Raiffeisen Polbank oferuje strukturyzowaną roczną lokatę inwestycyjną „EUReka”. Zwrot z inwestycji może sięgnąć 8% w skali roku i zależeć będzie od poziomu kursu EUR/PLN na zakończenie inwestycji względem kursu EUR/PLN na jej początku.

Tylko do 15 marca 2013 roku klienci Raiffeisen Polbank mogą skorzystać z propozycji otwarcia strukturyzowanej lokaty inwestycyjnej „EUReka”. Jest to produkt dwunastomiesięczny, który łączy w sobie bezpieczeństwo depozytu bankowego z korzyściami płynącymi z inwestowania na rynku walutowym. Lokata zapewnia ochronę kapitału na poziomie 100%, pod warunkiem utrzymania środków do końca okresu inwestycji. Zysk z inwestycji może wynieść 8% w skali roku pod warunkiem spełnienia określonego scenariusza rynkowego na rynku walutowym, dot. kursu EUR/PLN. Minimalna kwota, którą można zainwestować to 5.000 zł. Bank nie pobiera opłat wstępnych przy założeniu lokaty.

Obserwacja kursu EUR/PLN będzie przeprowadzona w dwóch terminach – początkowa w dniu 18 marca 2013 roku, w celu ustalenia kursu wyjściowego, a końcowa w dniu 14 marca 2014 roku. Warunkiem wypłaty premii na maksymalnym poziomie jest spełnienie się scenariusza, w którym kurs euro do złotego osiągnie, bądź przekroczy barierę, wyznaczoną na podstawie kursu EUR/PLN z 18 marca 2013 roku. Jeśli kurs nie przekroczy bariery, wypłacony zostanie jedynie kapitał zainwestowany w lokatę.

– EUReka to kolejna już lokata inwestycyjna, którą proponujemy naszym klientom. Poprzednie dwie, czyli Inwestycja Dolarowa i EuroInwestycja zakończyły się sukcesem, przynosząc oczekiwany zysk na poziomie odpowiednio 15% i 12% w skali roku – mówi Magdalena Markiewicz, Dyrektor Departamentu Produktów Depozytowych, Inwestycyjnych i Ubezpieczeniowych Raiffeisen Polbank. – Liczymy, że także „EUReka” przyniesie oczekiwane korzyści inwestorom i spotka się z zainteresowaniem osób, które poszukują atrakcyjnych, krótkoterminowych bankowych produktów inwestycyjnych.

Za w/w inwestycją przemawia oczekiwane przyspieszenie gospodarcze w strefie euro. Powinno się ono przełożyć na zwiększenie wzrostu PKB w Polsce i poprawić nastroje na rynkach finansowych. Przewiduje się także zakończenie cyklu obniżek stóp procentowych w Polsce w I połowie roku, a także kontynuację dalszej, ekspansywnej polityki monetarnej banków centralnych państw rozwiniętych. Nie do przecenienia jest również dalsze pozytywne nastawienie inwestorów zagranicznych do rynku polskiego, w tym także do polskiej waluty.

#####

*Dodatkowych informacji udziela:
Marcin Jedliński, rzecznik prasowy Raiffeisen Bank Polska S.A.
tel. (22) 585 20 43, email: marcin.jedlinski@raiffeisen.pl*

Raiffeisen Bank Polska S.A. rozpoczął działalność w 1991 roku. Oferuje pełen zakres usług zarówno dla klientów indywidualnych, jak i przedsiębiorstw – od firm mikro do największych korporacji. W skład grupy kapitałowej Raiffeisen Bank Polska S.A. wchodzi: Raiffeisen-Leasing Polska S.A. oraz Raiffeisen Investment Polska Sp. z o.o. W 2012 roku Raiffeisen Bank Polska S.A. awansował do grona największych banków w Polsce za sprawą połączenia z Polbank EFG S.A.

Z usług Banku korzysta około 900 tysięcy klientów za pośrednictwem sieci 400 placówek na terenie całej Polski. Bank oferuje posiadaczom rachunków także możliwość dokonywania transakcji poprzez nowoczesne centrum obsługi telefonicznej, a także systemy bankowości elektronicznej.

Niniejszy materiał ma charakter reklamowy, zawiera jedynie skróconą informację na temat produktu oraz nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeksu Cywilnego. Raiffeisen Bank Polska S.A. dołożył starań, aby zamieszczone w niniejszym materiale informacje, były rzetelne oraz oparte na wiarygodnych źródłach.

Raiffeisen Bank Polska S.A. oferując Lokatę Inwestycyjną nie świadczy usług doradztwa inwestycyjnego w związku z zawieraniem przez Klienta transakcjami ani nie udziela porad inwestycyjnych lub rekomendacji zawarcia transakcji. Ostateczna decyzja co do zawarcia transakcji, horyzontu inwestycyjnego oraz wielkości zaangażowanych środków należy wyłącznie do Klienta.

Niezależnie od informacji przekazanych przez Raiffeisen Bank Polska S.A. przed zawarciem każdej transakcji Klient jest zobowiązany do oceny jej ryzyka, potencjalnych korzyści oraz strat z nią związanych, jak również w szczególności charakterystyki, konsekwencji prawnych i księgowych transakcji, konsekwencji zmieniających się czynników rynkowych oraz w sposób niezależny ocenić, czy jest w stanie sam lub po konsultacjach ze swoimi doradcami podjąć takie ryzyko.

Historyczne wyniki inwestycyjne, historyczne kursy walut nie stanowią gwarancji osiągnięcia podobnych w przyszłości.

Wynik finansowy inwestycji jest zależny od kursu wymiany walut, który jest zmienny. Zmienność kursu wymiany wynika ze zmienności popytu i podaży na waluty na rynkach finansowych, na który wpływ może mieć m.in. sytuacja polityczno-gospodarcza, zmiana parametrów makroekonomicznych, poziom inflacji i oceny ryzyka inwestycji

Zgodnie z „Regulaminem otwierania i prowadzenia przez Raiffeisen Bank Polska S.A. terminowych lokat inwestycyjnych” wycofanie kwoty lokaty przed dniem rozliczenia oznacza utratę przez Klienta praw do odsetek. Ponadto z tytułu wcześniejszego wycofania kwoty lokaty, Bank naliczy opłatę w wysokości określonej w Propozycji.

Inwestowanie w Lokatę Inwestycyjną może się wiązać z konsekwencjami podatkowymi. W celu uzyskania szczegółowych informacji w zakresie opodatkowania zysków z inwestycji, Klient powinien zasięgnąć porady profesjonalnego doradcy podatkowego.